[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.04.2024                                г. Дальнереченск                                      №545-па
Об утверждении Положения  об отделе по исполнению административного законодательства администрации Дальнереченского городского округа
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», Закона Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Закона Приморского края от 28.07.2009 № 486-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов,  муниципальных округов, городских округов Приморского края отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», Закона Приморского края от 05.03.2007 № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае» администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об отделе по исполнению административного законодательства администрации Дальнереченского городского округа (прилагается).

2. Постановление администрации Дальнереченского городского округа от 20.01.2022 № 30-ПА «Об утверждении Положения  об отделе по исполнению административного законодательства администрации Дальнереченского городского округа» считать утратившим силу.
3. Организационно-информационному отделу настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Дальнереченского городского округа.
Глава Дальнереченского
городского округа                                                                                 С.В. Старков
_1325420903.bin